
      COMUNE  DI  GAGLIOLE
PROVINCIA DI MACERATA

                   Piazza Matteotti, 1 – CAP 62022 – Tel. 0737.641184 – Fax 0737.642434 – P.I. 00268590437

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE

AFFARI GENERALI SEGRETERIA
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE NUMERO N. 6 DEL 11-01-20

N. REG. GEN. 8
_____________________________________________________________________

Oggetto: DISMISSIONE AUTOMEZZO COMUNALE TARGA MC158718.



Il RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Vista la delibera di Giunta n. 45 del 04.09.2019 con la quale si attribuisce al legale rappresentante dell’Ente la
responsabilità dell’Area Amministrativa ai sensi dell’art. 53 L. n. 388/2000;

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 56 del 22/10/2019, con la quale veniva autorizzata la rottamazione
dell’automezzo di proprietà comunale modello Magirus, targa MC158718;

Vista l’attestazione di inutilizzabilità dell’officina meccanica Rocchetti Giuseppe sita in Gagliole (MC),
ricevuta in data 22-10-2019 prot n. 4096, relativa all’autocarro in parola;

Visto che lo stesso Rocchetti Giuseppe si è reso disponibile a seguire tutte le pratiche ammnistrative per lo
smaltimento dell’automezzo in parola fino alla sua rottamazione, a titolo gratuito e senza ulteriori oneri a
carico del Comune;

Constatato pertanto che i suddetti beni mobili non sono più utili né funzionanti o riparabili, né tantomeno
possono essere ceduti, per vetustà, stato d’uso e non conformità alla normativa vigente;

Ritenuto, quindi, di disporre il discarico di detti beni mobili, autorizzando il Responsabile del settore
finanziario a procedere aggiornando l’inventario;

Visto che l’operazione non comporta impegno di spesa alcuno e pertanto non si rende necessaria
l’acquisizione dello smart CIG;

Visto il Regolamento di Contabilità;

Considerato che ai sensi dell’art. 49 D.Lgs. n. 267/2000, sono stati espressi i seguenti pareri:
parere di regolarità tecnica;-
parere di regolarità contabile;-

DETERMINA

di approvare la premessa come parte integrante è sostanziale della presente proposta;1)

 di affidare la rottamazione dell’autocarro Magirus, targa MC1568718 all’officina meccanica di2)
Rocchetti Giuseppe, sita in Loc. Selvalagli, senza costi né oneri accessori a carico del Comune di
Gagliole;

di dare mandato al Responsabile competente di adottare tutti gli atti necessari e conseguenti;3)

 di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del4)
D.Lgs. 18.08.2000 n. 267.

di dare atto che il presente provvedimento sarà soggetto agli obblighi di trasparenza di cui all’art. 235)
del d.lgs. n. 33/2013;



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si attesta la
copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

       Il Responsabile del Servizio Finanziario
                F.to   (Botticelli Sandro)

Gagliole, lì 24-01-20

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente determinazione viene
trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
     F.to  (Botticelli Sandro)

Gagliole, lì 24-01-20
_________________________________________________________________________________

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web  istituzionale di
questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Botticelli Sandro)

Gagliole, lì 24-01-20

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi
dal 24-01-20 al 08-02-20

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Botticelli Sandro)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio
          (Botticelli Sandro)

Gagliole lì 11-01-20


